[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 196/2019

Assunto: Solicita estudos para de implantação de travessia elevada de pedestres, ou alternativa que o Departamento de Transito julgar adequado, na via de acesso da Rodovia Luciano Consoline à Avenida Benedito José Franco Penteado, e vice-versa. (foto anexa)

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, através do Departamento de Trânsito a implantação de travessia elevada de pedestres no endereço supra citado.

		Tendo o exposto, espera-se que seja atendido com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

[image: ]

[image: ]
[image: ]
image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.png
PROTOCOLO 4406/2019 - 19/02/2019 12:25